证券代码：833575   证券简称：康乐卫士   公告编号：2025-059

北京康乐卫士生物技术股份有限公司

关于印尼子公司变更注册资本及经营范围的公告

北京康乐卫士生物技术股份有限公司（简称“公司”）于 2025 年 4 月 29 日

召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于印尼子公司变更注册资本及经

营范围的议案》。公司控股子公司康乐卫士（昆明）生物技术有限公司（以下简

称“昆明康乐”）、云南滇中立康实业开发有限公司（以下简称“滇中立康”）拟

对其子公司 PT FUTURE BIOPHARMA ASIA（以下简称“印尼子公司”）进行减

资，注册资本由 1,100 亿印尼盾变更为 115 亿印尼盾（约 500 万元人民币），昆

明康乐、滇中立康进行同比例减资，并变更印尼子公司经营范围。

本次变更事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

一、变更主体情况

公司第四届董事会第三十三次会议审议通过《关于子公司对外投资设立印尼

子公司的议案》，因业务发展需要，昆明康乐、滇中立康共同出资设立印尼子公

司，注册资本 1,100 亿印尼盾，昆明康乐、滇中立康分别以货币认缴出资 825 亿

印尼盾（出资比例 75%）、275 亿印尼盾（出资比例 25%）。印尼子公司具体登记

信息如下：

英文名称：PT FUTURE BIOPHARMA ASIA

中文名称：亚洲未来生物医药有限责任公司

注册资本：1,100 亿印尼盾

注册地址：印度尼西亚雅加达 Menara BTPN Jalan Dr Ide Anak Agung Gde

Agung Kav 5.5-5.6,,Desa/Kelurahan Kuningan Timur,Kec.Setiabudi,Kota

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

Adm.Jakarta Selatan

业务范围：Industri Produk Farmasi Untuk Manusia（Kode KBLI：21012，即

面向人类的药品制造）,Industri Bahan Farmasi Untuk Manusia（Kode KBLI：21011，

即制药人类材料的制造）（具体以印尼相关行政主管部门匹配到编码21012、21011

的经营范围及印尼子公司实际开展为准）

二、本次变更情况

（一）变更注册资本

印尼子公司本次减资前后的股权结构如下：

单位：印尼盾

股东名称
减资前 减资后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

康乐卫士（昆明）生

物技术有限公司
82,500,000,000 75% 8,625,000,000 75%

云南滇中立康实业开

发有限公司
27,500,000,000 25% 2,875,000,000 25%

合计 110,000,000,000 100% 11,500,000,000 100%

（二）变更经营范围

原经营范围：Industri Produk Farmasi Untuk Manusia（Kode KBLI：21012，

即面向人类的药品制造）,Industri Bahan Farmasi Untuk Manusia（Kode KBLI：

21011，即制药人类材料的制造）

变更后经营范围：药品、医药疫苗技术和产品的进出口批发销售，生物制品

销售，技术开发等业务。

上述变更后的注册资本、经营范围等信息最终以相关政府部门备案及核准登

记为准。

三、本次变更的目的和对公司的影响

为适应全球及区域市场环境变化，结合公司现状与业务发展需求，公司决定

调整 HPV 疫苗在印尼市场的商业策略，由自主投资建设产业化基地转变为与本

地伙伴开展注册、市场准入、本地生产（如需）及营销和销售合作，旨在以更灵

活高效的方式拓展南亚、东南亚市场。鉴于此，公司拟对印尼子公司的注册资本

及经营范围进行相应调整。

本次变更是基于公司目前实际经营情况做出的审慎决定，有利于优化公司运

营资本结构及资金使用，提升资产管理效率。变更完成后，印尼子公司仍为公司

间接控股子公司，不会导致公司合并报表范围发生变化，不会对公司财务状况和

经营成果产生重大影响，亦不损害公司及全体股东的利益。

四、备查文件目录

1、《北京康乐卫士生物技术股份有限公司第五届董事会第九次会议决议》